EDITAL Nº 008, DE 06 DE MARÇO DE 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2024 DE PROVAS

DIVULGA E HOMOLOGA A RELAÇÃO DE

INSCRITOS

CLAUDIMIR PANIZ, Prefeito Municipal de São Valentim, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO o que segue:

DIVULGA E HOMOLOGA A RELAÇÃO DE INSCRITOS, conforme relação

abaixo:

CARGO: SERVENTE

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DA INSCRIÇÃO

IRACEMA KUSIAK 001

NOEMA SCPINHIKI 002

JANETE APARECIDA FERNANDES 003

ANA PAULA DA ROSA  004

LORENI FARIAS 006

IZALINDA CATABILIO 007

RENATA BELLONI LOPES 008

MARIELI FATIMA BELLINI 009

MARIA FRANCISCA TRINDADE 010

BRUNA LETÍCIA RORIGUES 011

CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DA INSCRIÇÃO

CAROLINE JOSÉ LUIZ DOS SANTOS 005

Gabinete do Prefeito, 06 de março de 2024.

CLAUDIMIR PANIZ,

Prefeito municipal.